PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

                                                   Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»
Администрация Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015г.
№ 15                                х. Красный Кут
	О разработке проекта

 планировки территории

В соответствии со ст.42,43,45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Краснокутского сельского поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Разрешить Берлевой Инне Юрьевне подготовку проекта планировки земельного участков  площадью 36094кв.м., с кадастровым номером 61:28:0600002:862, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, на территории СПК племзавода «Россия», на поле № 7 бригады № 2 возле автостоянки при выезде из г. Шахты, расположенного в границах участка.

2. Обязать Берлеву  И.Ю.
        2.1 В соответствии с техническим заданием выполнить разработку проекта планировки территории площадью  36094кв.м.
        2.2 Представить разработанную проектную документацию в архитектуру Октябрьского района для согласования.
       3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения www.krasnokutskoe.ru, и в информационном бюллетени, который размещается в администрации Краснокутского сельского поселения, центральной районной библиотеке.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Краснокутского сельского поселения Огнева В.Н.
Глава Краснокутского

сельского поселения                                                                В.В. Мартыненко